
UCHWAŁA NR CI/934/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1997 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg lokalnych miejskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz na podstawie art. 7 ust.2
ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. /Dz. U. z 1985 r. Nr 14 poz. 60,
z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r.
Nr 75 poz. 332, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, z 1994 r. Nr 127 poz. 627 oraz z 1995 r.
Nr 141 poz. 692, z 1997 r. Nr 6 poz. 31, Nr 80 poz. 497/, na podstawie art. 1 ust. 28 b
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie
niektórych ustaw /Dz. U. z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 43 poz. 253, z 1991 r. Nr 95
poz. 425, Nr 107 poz. 464, Nr 114 poz. 492, z 1995 r. Nr 90 poz. 446, Nr 141 poz. 692,
z 1996 r. Nr 114 poz. 542/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii dróg lokalnych miejskich.

1. ul. Grzegórzecka stary przebieg
2. ul. Janusza Supniewskiego
3. ul. Radomska
4. ul. Imbramowska
5. ul. Nad Sudołem
6. ul. Rusznikarska
7. ul. Pleszowska
8. plac Łagiewnicki
9. ul. Odrzańska

10. Rynek Fałęcki
11. ul. Litewska
12. ul. Wójtowska
13. ul. Juliusza Lea
14. ul. Zygmunta Młynarskiego
15. ul. Wiedeńska
16. ul. Stanisława Ciechanowskiego
17. ul. Komandosów
18. ul. Zamkowa
19. ul. Golkowicka
20. ul. Stanisława Grzepskiego
21. ul. Jerzego Smoleńskiego

22. ul. Beskidzka
23. ul. Jakuba Bojki
24. ul. Marii i Bolesława Wysłouchów
25. ul. Aleksandry
26. ul. Barbary
27. ul. Heleny
28. ul. Erazma Jerzmanowskiego
29. ul. Macieja Jakubowskiego
30. ul. Agawy
31. ul. Myśliwska
32. ul. Rydlówka
33. ul. Wapienna
34. ul. Rzemieślnicza
35. al. gen. Jana Skrzyneckiego
36. ul. Braci Schindlerów
37. ul. Romana Florera
38. ul. Franciszka Hynka
39. ul. Longinusa Podbipięty
40. ul. Stanisława Kłosowskiego
41. ul. Bronisława Włodarczyka
42. ul. Romana Dmowskiego



-  2  -

43. ul. Teodora Parnickiego odcinek od
ul. Srebrnych Orłów
do ul. Zjazdu Gnieźnieńskiego

44. ul. gen. Franciszka Kleeberga
45. ul. Zjazdu Gnieźnieńskiego odcinek od

ul. Parnickiego do ul. Wawelskiej
46. ul. Bitwy nad Bzurą
47. ul. Cienista
48. ul. Fatimska

49. ul. Jerzego Iwanowa-Szajnowicza
50. ul. Odmogile
51. ul. Szybka
52. ul. Bulwarowa odcinek od al.

Solidarności do ul. Kocmyrzowskiej
53. ul. Józefa Sawy-Calińskiego
54. ul. Drożyska
55. ul. Andrzeja Stopki
56. ul. Wróżenicka

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia do Wojewody

Krakowskiego o zaliczenie ulic wymienionych w § 1 do uchwały do kategorii dróg
lokalnych miejskich.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


